

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

K & S Ejendomme A/S

**Østeralle 8
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

Dirigent

CVR-nr. 31 26 20 97

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K & S Ejendomme A/S Østeralle 8 8400 Ebeltøft
	CVR-nr: 31 26 20 97 Stiftet: 17. januar 2008 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Johnny Skovgård Rasmussen, formand Ulla Hogan René Ferrer Ruiz Morten Breum-Leer
Direktion	René Ferrer Ruiz
Revisor	Blicher Revision & Rådgivning Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østergade 48 7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er drift af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat kr. 87.161 betragtes som tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt med 355 t.kr., som følge af en ekstra nedskrivning af grunde og bygninger.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	1.216.328	871.351
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-604.864	-170.000
DRIFTSRESULTAT	611.464	701.351
Andre finansielle indtægter	29	5
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-193.430	-181.597
1 Andre finansielle omkostninger	-295.047	-153.330
RESULTAT FØR SKAT	123.016	366.429
Skat af årets resultat	-35.855	-85.933
ÅRETS RESULTAT	87.161	280.496
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	87.161	280.496
DISPONERET I ALT	87.161	280.496

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2016	2015
2 Grunde og bygninger	20.293.418	13.650.912
2 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	20.625
Materielle anlægsaktiver	20.293.418	13.671.537
ANLÆGSAKTIVER	20.293.418	13.671.537
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.452	0
Andre tilgodehavender	21.329	18.210
Tilgodehavender	38.781	18.210
OMSÆTNINGSAKTIVER	38.781	18.210
AKTIVER	20.332.199	13.689.747

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Overført resultat	1.556.190	1.469.029
3 EGENKAPITAL	2.256.190	2.169.029
Hensættelse til udskudt skat	131.593	240.025
HENSATTE FORPLIGTELSER	131.593	240.025
Kreditinstitutter	9.354.272	6.488.070
Deposita	242.811	238.050
Anden gæld	2.382.899	0
4 Langfristede gældsforpligtelser	11.979.982	6.726.120
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.193.684	86.000
Kreditinstitutter	233.605	106.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.803	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.379.047	4.153.880
Selskabsskat	144.295	83.226
Anden gæld	0	118.635
Kortfristede gældsforpligtelser	5.964.434	4.554.573
GÆLDSFORPLIGTELSER	17.944.416	11.280.693
PASSIVER	20.332.199	13.689.747
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Ejerforhold		

Noter

	2015/16	2014/15
1 Andre finansielle omkostninger		
Renter mellemregning revisionskontor	88.617	0
Renter, pengeinstitutter	9.322	2.467
Renter DLR	182.293	149.954
Garantiprovision	6.542	0
Bankomkostninger	0	180
Låneomkostninger	8.273	729
	295.047	153.330
		Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
2 Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2015	15.010.912	20.625
Årets tilgang	7.247.370	0
Afgang	0	-20.625
Kostpris 30. juni 2016	22.258.282	0
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015	-1.360.000	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-604.864	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	-1.964.864	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	20.293.418	0

Noter

	1/7 2015	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2016
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	700.000	0	700.000
Overført resultat	1.469.029	87.161	1.556.190
	2.169.029	87.161	2.256.190

Udvikling i virksomhedskapitalen indenfor de sidste 5 år

Kapital 01.07.2011	1.200.000
Kapitalnedsættelse 30.08.2013	-150.000
Kapitalnedsættelse 30.09.2014	-350.000
	700.000

Virksomhedskapital

Aktiekapitalen er fordelt således: 700 aktier á nom. kr. 1.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	1/7 2015 Gæld i alt	30/6 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	6.574.070	9.621.272	267.000	7.851.000
Deposita	238.050	242.811	0	0
Anden gæld	0	3.309.583	926.684	1.323.835
	6.812.120	13.173.666	1.193.684	9.174.835

5 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen og forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

2016

2015

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpant t.kr. 7.960 i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for realkredit, restgæld t.kr. 9.621, er der tinglyst pant i grunde og bygninger.

Bogført værdi af de pantsatte aktiver er t.kr. 20.293.

Selskabet hæfter for Revisionsfirmaet Kovsted og Skovgård A/S's driftskredit, som på statusdagen udgør t.kr. 7.950.

7 Ejerforhold

Mere end 5% af aktiekapitalen ejes af:

Kovsted & Skovgård Holding A/S, Strandvejen 29, 8400 Ebeltøft.

JUTHEKA Holding Statsautoriseret revisionsanpartsselskab, Præsteager 29, 8200 Aarhus N..

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Ferrer Ruiz

adm. direktør

På vegne af: René Ferrer Ruiz

Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348

IP: 87.54.61.230

25-08-2016 kl. 06:56:26 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

bestyrelsesmedlem

På vegne af: René Ferrer Ruiz

Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348

IP: 87.54.61.230

25-08-2016 kl. 06:56:26 UTC

NEM ID 

Ulla Hogan

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ulla Hogan

Serienummer: PID:9208-2002-2-546991230637

IP: 87.54.61.230

25-08-2016 kl. 07:23:41 UTC

NEM ID 

Johnny Skovgaard Rasmussen

bestyrelsesformand

På vegne af: Johnny Skovgaard Rasmussen

Serienummer: CVR:25298411-RID:49955392

IP: 87.54.61.230

25-08-2016 kl. 07:38:55 UTC

NEM ID 

Morten Breum-Leer

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Morten Breum-Leer

Serienummer: CVR:31317053-RID:96430079

IP: 77.243.40.197

25-08-2016 kl. 13:00:45 UTC

NEM ID 

Jan Heesgaard

statsautoriseret revisor

På vegne af: Blicher Revision & Rådgivning er et statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:78337818-RID:1067519436700

IP: 92.246.20.232

25-08-2016 kl. 13:07:29 UTC

NEM ID 

Ulla Hogan

dirigent

På vegne af: Ulla Hogan

Serienummer: PID:9208-2002-2-546991230637

IP: 87.54.61.230

25-08-2016 kl. 15:00:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KUG7T-VYH1I-DMY23-FTCQP-1GJSL-D2ZLW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>